

آنچه باید در رابطه با برنامه استاد مشاور بدانید.

برنامه استاد مشاور

مقدمه :

از آنجائیکه نظام آموزش (تدریس و مطالعه) در دانشگاه بسیار متفاوت از دبیرستان میباشد و فضا، فضای دانشجویی است نه دانش آموزی، مدت زمانی طول می کشد تا دانشجوی جدید الورد با شرایط جدید (دوری از خانواده - محیط تازه - زندگی در خوابگاه - هم دوره ای های جدید با آداب و فرهنگهایی به گستره شهرهای ایران) آشنا شود. تجربه نشان داده چنانچه فردی آگاه ، دلسوز و مجرب در کنار دانشجوی جدیدالورود قرار گیرد و وی را راهنمایی نماید میتواند به زودی با شرایط جدید سازگاری پیدا کرده و زمینه رشد و تعالی وی را فراهم نماید ، به این منظور با استفاده از اساتید مبرز دانشگاه این برنامه به اجرا گذاشته شده است که در ذیل با اهداف و شرح وظایف دانشجویان آشنا میشوید.

اهداف برنامه

الف: ارتقاء وضعیت آموزشی، فرهنگی و اجتماعی دانشجویان

ب: شناسایی زمینه های رشد دانشجویان و سعی در تکمیل آنها

ج: کنترل وضعیت روحی ، روانی دانشجویان در شرایط سخت دوران تحصیل

د: هدایت دانشجویان در زمینه های پژوهشی و علمی

ه: هدایت دانشجویان در مشکلات مختلف اجتماعی و اقتصادی به بهترین مسیر ممکن

و: آموزش قوانین آموزشی و نحوه انتخاب واحدها و بخشها

ز: آموزش خدمات قابل ارائه در ستادهای شاهد و ایثارگر، بنیاد شهید و اداره کل و ...

دانشجویان مشمول برنامه استاد مشاور

الف: دانشجویان جدیدالورود تا دو سال

ب: دانشجویان ممتازی که در موارد پژوهشی و علمی نیازمند مشاوره هستند.

ج: دانشجویان ممتازی که در موارد اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی احساس نیاز به مشاوره می‌کنند.

د: دانشجویانی که دو ترم یا بیشتر سابقه مشروطی دارند و نیاز به برنامه‌ریزی خوب درسی و یادگیری روشهای مطالعه دارند.

شرح وظایف دانشجویان تحت پوشش برنامه استاد مشاور

الف: مراجعه مستمر به اساتید مشاور، به این صورت که اگر دانشجو مشکل تحصیلی ندارد حداقل ماهی یک بار و در صورت دارا بودن مشکل تحصیلی حداقل هر دو هفته یک بار.

ب: مشاوره حین انتخاب واحد، حذف و اضافه.

ج: مشاوره و برنامه‌ریزی تحصیلی در آغاز هر نیمسال تحصیلی و پیگیری حداقل هر دو هفته یک بار.

د: مشاوره در مشکلات مختلف اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی حاصله در طول تحصیل و پیدا کردن راهکارهای مناسب.

ه: شرکت در اردوها و برنامه‌های تفریحی که اساتید مشاور پیشنهاد می‌دهند.

و: در صورت بهم ریختگی وضعیت روحی، روانی در میان گذاشتن آن با استاد محترم و در صورت لزوم ارجاع به مرکز مشاوره ستاد.

ز: مشاوره در مورد امور پژوهشی و علمی.

ح: مشاوره در مورد انتخاب موضوع پایان‌نامه‌ها

ط: مشاوره در انتخاب واحدهای ترم تابستانی.

ی : تکمیل فرم ارزیابی عملکرد استاد مشاور در پایان هر نیمسال و تحویل به مسئول دفتر ستاد

در دانشکده